
Uchwała nr VI/65
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia korekty planu rzeczowo- finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 100 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, poz. 1933, poz. 2169, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 777, poz. 858, 
poz. 859) oraz §16 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, uchwala się, 
co następuje:

Przyjmuje się korektę planu rzeczowo -  finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy na rok 2017 stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

REKTOR 
/ ? • '  2  '  .

prof, drhab. inż, Ryszard K. Pisarski


